
Pagina 1

A. Baten mci. B.T.W. BTW.

1 A.I Vrij actief

1. immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- 5. Rechten

Af: rechten van derden m.b.t. 1 5. Rechten

Af. kosten

____________________________

2. Materiële vaste activa

a -Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fwl

Af: rechten van derden

Af: kosten

____________________________

b - Inventaris, machinerieën

Af rechten van derden

Af: kosten

____________________________

c - Vervoermiddeten

Af: rechten van derden

Af: kosten

3. Financiële vaste activa

a - Deelnemingen

Af rechten van derden

Af. kosten

b - mntercompanp’orderingen

Af: rechten van derden

Af: Kosten

4. Voorraden/OHW

- Voorraden

- OHW

Af. rechten van derden

Af. kosten

5. Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af. rechten van derden

Af. kosten

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

lnsolventientjmmer

Financieel verslag per 06-10-2020
In de Watertuin Loosdrecht BV.

mr. AD. van Dalen

mr. Hofman

F.161191627

Disclaimer:

det openbCar verslag en hef bijbehorende tussentijds financieel vers lag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar vers lag zo zorgvuldig

nogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid onjuistheid daarvan. Mogelijk is immers dal o.a, bepaalde informatie nog niet

ieschikbaar is, nog niet geopenbaard ken worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

lerspectieven voor crediteuren. Aan dit verslaq kunnen derhalve cteen rechten worden ontleend

€ - €

€ - €

It - It

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 6-10-2020



Pagina 2

Naam

Curator

Rechter-Commissaris

Insolventienummer

6. Ligulde middelen

- Kas

7. Overige balen

- Bankrente

- Afdrachlen van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbijdrage(-n)

In de Watertuin Loosdrecht 8. V.

mr. AD. van Dalen

mr. Hofman

F.161197627

Totaal vrij actief 6 12,00 6 -

A.2 Gebonden actief 1

- Opbrengst 3.284 BW

Af: kosten

6 -

je 1

je -1
£

€

12. Opbrengst onroerende zaak bil vordering waterschap

- 1

- Onroerende za(a)k(-sn) [bij Waterschapi

Al kosten

Af. rechten van derden

je -

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af. rechten van derden

6

6

Ie -

je
-

6 -

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

6 - 6 -

Financieel verslag per 06-10-2020

______

- Bank

6

6 -

6 -

6

6 f2,00

6 -

6 -

6 - €

12,00

6

6

8. On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

• Opbrengst(en) ex 58 lid t Fw

Al kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

9. Opbrengst retentierecht

- Retenfierecht 60 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 6W

- Schadepenningen 3:287 BW

Al: kosten

11. Opbrengst 3:284 BW (,-dagtekening)

6 -

je
-

£

€

le -

€

€

£

je -

€

£

6

€

€

Financieel, 6-10-2020



Pagina 3

Naam In de Watertuin Loosdrecht BV.

Curator mr. AD. van Dalen

Rechter-Commissaris mr. Ho(man

insolventienummer F. 16/19/627

1 A.3 57 lid 3 Fw - Actief

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerjeën [bodemzakenj 6 18.150,00 6 3.150,00

Af: kosten € 1.290,05- 6 198.42-

Af. rechten van derden 6 -

Subtotaal 6 16.859,95

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder £ -

6 16.859,95 6 3.150,00

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machineriedn (bodemzaken, opbrengst buiten boede 1 6 -

: Extracomptab

15. Opbrengst 138 Walerschapswet

- Opgeëist voor walerschap ex 138 Waterschapswet 6 -

Af: kosten 6 - 6 -

6 -

16, Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten 6 - 6 -

Af: kosten 6 - 6 -

je -
je -

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 6 16.859,95 6 2.951,58

Totaat actief 6 16.871,95 6 2.951,58

B. Reeds belaatde algemene faillissementskostefl mci. BTW. B.T.W.

1. Super-prei erent

a. Salaris en verschotten curator 6 - 6 -

b. Gritfierecht deponering uitdetingslijst (reservering) € -

c. Overige super-preferente boedetverplichtingen C 11,80- 6 -

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermlln (66-3 WW) 6 -

b. Overige hoog-preferenle verplichtingen 6 -

c. UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 6 -

1. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) 6 -

e. Overige laag-preferenle boedelverplichtingen 6 - 6 -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 6 -

5. Huur 6 - 6 -

c. Taxatiekosten 6 - 6 -

d Overige concurrente boedelverplichlingen 6 - 6 -

6 11.80- 6 -

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (mcl. BTW)

Totaal B (mcl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan credileuren

Saldo boedetrekening

deAdvocaten
vanvanRiet

£

£

£

16.871,95

11,80-

6 16.860.15

Financieel, 6-10-2020



Pagina 4

Naam In de Watertuin Loosdrecht B.V.

Curator mr. AD. van Dalen

Rechter-Commissaris mr. Ho(man

Insolventienummer F.161191627

1 D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preterent

a. Salaris en verschaffen curator 6 - £ -

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 6 -

c. Overige super-preferente boedetverplichtingen 6 114,95- C 19,95-

2. Preterent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 1 489,17-

b. Overige hoog-preferente verplichtingen c - o -

c. UWVlPersoneel, loonverptichtingen vanaf faillissement )3 288 sub e 8W) 6 8.438,15-

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e 8W) 0 -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 6 - € -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 0 -

b. Huar 6 - 0 -

c. Taxatiekosten € - 6 -

d, Overige concurrenle boedetverplichtingen 6 - 0 -

0 10.042,27- 0 19,95-

IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbnlasling over acliva A 0 2.951,58

Terug le ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B € -

Terug ie ontvangen omzelbelasling over nog le betalen kosten -1- 0 0 19.95- -

6 2.931.63

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 0 -

Alle dragen omzetbelasting 6 2 931,63

Alle dragen Rentekas-BTW

1F, Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening )C. mcl. BTW) 0 16.860,15

2. Nagekomen balen (rente) 6 -

3. Alle dragen omzelbelasling )E) 6 2.931.63-

6 13.928,52

Nog le betalen algemene faillissementskosten (0) 0 10.042.27-

Voorlopig voor uildeling beschikbaar saldo 6 3.886,25

Al. ingediende preferente vorderingen € 296.100,12

Af: ingediende concurrente vorderingen € 45.484,95

Af: ingediende schtergeelelde vorderingen £ -

Voorlopig tekort £ 337.698,82-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indeatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen teken Ing met eventuele testanlvorderingen van separatisten en

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 6-10-2020


